

BASKENT-12

## ATB'den öğrencilere "kış" desteği

**A**nkara Ticaret Borsası tarafından her yıl olduğu gibi bu yılda, adı Şehit Figen Gündüz Yatılı Bölge Ortaokulu olarak değiştirilen Şereflikoçhisar Yatılı Bölge Okulunu öğrencileri tarafından kullanılmak üzere kışlık giysi, çeşitli kırtasiye ile temel ihtiyaç maddelerinden oluşan yardım malzemeleri okul yönetimine teslim edildi.

31 kalem muhtelif eğitim ve kırtasiye malzemesi, 200 adet kışlık bot ve ayakkabı, giyim eşyası ile nevresim ve banyo havlusundan oluşan yardım malzemeleri ATB Yönetim Kurulu Başkanı Başkan Yardımcısı Şemsettin Aktuğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Murat Başar ve Abdülhüda Kılıç ile ATB Genel Sekreteri Eyüp Şenol Ömeroğlu tarafından, İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Atılğan, Şehit Figen Gördüm Yatılı bölge Okulu Müdürü Şükrü Alıcı ile öğrencilerin katıldığı bir törenle okul yöneticilerine teslim edildi.

ATB heyeti ayrıca okulda ATB tarafından yaptırılan kapalı devre kamera sisteminin işleyişi hakkında da yöneticilerden bilgi aldı.

ATB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şemsettin Aktuğlu, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın en iyi şekilde eğitim ve öğretim görmeleri için biz üzerimize düşen görevleri dün

olduğu gibi bugün de yapmaya devam edeceğiz" dedi. Aktuğlu, öğrencilerin çağın gerektirdiği tüm donanımları kapsayan iyi bir eğitim görmeleri gerektiğine işaret etti.

ATB Genel Sekreteri Ömeroğlu da, öğrencilere yaptığı konuşmada araştırmacı olmalarını isteyerek, yenilikler peşinde koşan bireyler olarak hayatın içinde yer almalarını söyledi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Atılğan ise yapılan yardımlarla, öğrencilerin ihtiyaçlarının çok önemli bir kısmının karşılandığını belirtti. Atılğan, "Ankara Ticaret Borsası'nın yıllardır süren bu yardım geleneği ile okulumuz öğrencilerinin ihtiyaçları karşılanmaktadır. sizlerin şahsında Yönetim Kuruluna, Meclis Üyeleri ile ATB camiasına teşekkür ediyoruz" dedi.

ATB Heyeti okulda düzenlenen tören sonrası Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Ferda Polat'ı da makamında ziyaret etti. Başkan Polat burada ATB heyetine çalışmalar hakkında bilgi vererek, şunları söyledi:

"İlçemizin önemli bir potansiyeli olan Tuz gölümüzü, turizmin içinde değerlendirmek üzere geliştirdiğimiz projeleri önümüzdeki yıl hizmete sokacağız. Bu amaçla, turizm yollarının kesiştiği bu noktada, yapacağımız tesisle önemli bir ihtiyaca cevap vereceğiz." Polat, ATB'nin yapmış olduğu yardımları da memnuniyetle karşıladıkları ifade etti. (Başkent)



2APER-8

## TOBB'dan öğrencilere yardım

ANKARA (AA)

- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Şereflikoçhisar ilçesindeki Şehit Figen Gündüz Yatılı Bölge Ortaokulu öğrencilerine kırtasiye ve giyim yardımı yapıldı.

Şereflikoçhisarlı olan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Faik Yavuz tarafından gönderilen yardım paketlerini, TOBB Başkan Yardımcısı Şem-



settin Aktuğlu, Genel Sekreter Eyüp Şenal Ömeroğlu ve yönetim kurulu üyeleri Murat Başar ve Abdülhüda Kılıç, öğrencilere dağıttı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur

Atılğan'ın da eşlik ettiği programda, okulda yatılı olarak eğitim öğretim gören 124 öğrenciye kırtasiye, nevresim takımı ve ayakkabı yardımı yapıldı.